
令和３年６月２日
金武中学校ＰＴＡ
会 員 各 位

金武中学校ＰＴＡ
会長 松田 健人

（公印省略）

令和３年度金武中学校ＰＴＡ紙面総会
書面表決の結果について

時下、会員の皆様には，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
平素より、本校教育活動並びに PTA 活動に対する支援・ご協力を賜り、感

謝申し上げます。
令和３年５月２１日付け公文で依頼しました、令和３年度金武中学校 PTA

「紙面総会」の書面表決の結果についてご報告致します。

すべての議案（第１号議案～第４号議案）について反対意見は無く、
全会員の賛成をもって可決されました。ご協力有り難うございました。

前年度に続きコロナ禍ですが、工夫した PTA活動を展開していきましょう。
尚、令和３年度新役員による PTA 拡大委員会は、非常事態宣言（6/20）明

け以降に、実施する予定です。のちほど連絡致します。宜しくお願いします。


